
Resultado da proba teórica e orde puntuación final do proceso selectivo para 
contratar  a 6  Peóns  para as  brigadas municipais  obxecto do Convenio de 
colaboración entre a Consellería de Medio Rural e o Concello da Estrada para a 
participación na prevención e defensa contra incendios forestais.

IDENTIDADE RESULTADO
ORDE

DE 
PUNTUACIÓN

1 BAÑOS SANGIAO ANTONIO 4,66 --

2 BOO BLANCO MANUEL ÁNGEL 2,99 --

3 BREA PUENTE ESTEBAN 5,99 8º

4 CABALEIRO TABOADA ALBERTO 6,32 7º

5 CAMPOS OROSA, PEDRO 7,32 4º

6 CANEDA GÓMEZ JAVIER 7,65 3º

7 CAO DE JESÚS FRANCISCO 7,99 2º

8 CARBALLO PUENTE JORGE 6,32 7º

9 CARBALLO RICO JOSÉ MANUEL 7,32 4º

10 CASAL FERREIRA ALBERTO 6,99 5º

11 COLLAZO SANMARTÍN MARCOS NON PRESENTADO --

12 DEMANOU KALEFACK JEAN DE DIEU NON PRESENTADO --

13 DE OLIVEIRA PEREIRA DAVID NON PRESENTADO --

14 DIÉGUEZ BREA JOSÉ ENRIQUE NON PRESENTADO --

15 DURÁN DURÁN PABLO 6,32 7º

16 FERNÁNDEZ BALOIRA JOSÉ NON PRESENTADO --

17 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ XANDRÉ 8,65 1º

18 FERRADÁNS BLANCO MANUEL NON PRESENTADO --

19 GESTOSO ESTRAVIZ JOSÉ 3,66 --

20 GÓMEZ FERNÁNDEZ ANTONIO NON PRESENTADO --

21 GONZÁLEZ NOIA CLODIO 7,99 2º

22 IGLESIAS CASTRO ALEXANDER NON PRESENTADO --

23 IGLESIAS REY MARIA NORMA NON PRESENTADA



24 LAREO CARBIA LORENA 5,66 9º

25 LÓPEZ DOMINGUEZ ABRAHAM 6,32 7º

26 LÓPEZ FORTES EVA 5,32 10º

27 LÓPEZ FORTES JOSÉ RAMÓN NON PRESENTADO --

28 LÓPEZ VILLAR JORGE 5,32 10º

29 MARQUE FARES ANTONIO 5 --

30 MÉNDEZ PREGO, MÓNICA 6,32 7º

31 MIGUÉNS TURNES DIEGO 5,66 9º

32 OLIVEIRA MOREIRAS CRISTIANO NON PRESENTADO --

33 PICALLO MATO ADRIÁN 7,65 3º

34 PICALLO VÁZQUEZ JOSE MANUEL NON PRESENTADO --

35 REIMÓNDEZ TROITIÑO JOSÉ 5,66 9º

36 REY CASCALLAR ADRIÁN JOSÉ NON PRESENTADO --

37 REY PÉREZ JOSÉ MANUEL 5,99 8º

38 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ MIGUEL 6,32 7º

39 SOMOZA RODRIGUEZ RUBÉN 5,99 8º

40 TERCEIRO REY MONTSERRAT 5,99 8º

41 TOUCEDA GOLDAR IAGO 6,99 5º

42 VALLE OVELLEIRO MANUEL 6,66 6º

43 VASILICA IONUT RADU NON PRESENTADO --

44 VÁZQUEZ ESPERANTE IÑAKI 8,65 11

45 VIZOSO SABORADO MARGARITA 3,99 --

En  atención aos resultados obtidos, o Tribunal propón a contratación dos aspirantes que de 

seguido se relacionan por ser os que obtiveron maior puntuación entre os que superaron o 

exercicio obrigatorio:

1º.- FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ,  XANDRÉ

2º.- VÁZQUEZ ESPERANTE, IÑAKI  

3º.- CAO DE JESÚS,  FRANCISCO

4º.- GONZÁLEZ NOIA,  CLODIO

5º.- CANEDA GÓMEZ,  JAVIER

6º.- PICALLO MATO,  ADRIÁN

Quedando como suplentes:  

1.- CAMPOS OROSA, PEDRO
2.- CARBALLO RICO JOSÉ MANUEL 
3.- CASAL FERREIRA ALBERTO 
4.- TOUCEDA GOLDAR IAGO 



5.- VALLE OVELLEIRO MANUEL 
6.- CABALEIRO TABOADA ALBERTO 
7.- CARBALLO PUENTE JORGE 
8.- DURÁN DURÁN PABLO
9.- LÓPEZ DOMINGUEZ ABRAHAM
10.- MÉNDEZ PREGO, MÓNICA
11.- SÁNCHEZ FERNÁNDEZ MIGUEL 
12.- BREA PUENTE ESTEBAN 
13.- REY PÉREZ JOSÉ MANUEL
14.- SOMOZA RODRIGUEZ RUBÉN 
15.- TERCEIRO REY MONTSERRAT
16.- LAREO CARBIA LORENA 
17.- MIGUÉNS TURNES DIEGO
18.- REIMÓNDEZ TROITIÑO JOSÉ 
19.- LÓPEZ FORTES EVA 
20.- LÓPEZ VILLAR JORGE 
21.- MARQUE FARES ANTONIO 

**Os aspirantes propostos para a contratación deberán proceder ao recoñecemento médico 
e  a  proba  de  esforzo  que  se  realizará  o  luns   10  de  xullo  a  partir  das  8:30  horas  nas  
instalacións  de Norprevención  en  Pontevedra,  situadas  en  Plaza  Veiga  Da  Eira  Nº1-Bajo, 
36003, Pontevedra (detrás do edificio de facenda, xunto  á baixada do parquing da Xunta) 

O persoal deberá ir en xaxún e terán que levar roupa e calzado apropiado para a 
proba de esforzo.

Deberán pasar ao longo de hoxe polo Departamento de Persoal do Concello  para 
recoller o recipiente para a mostra de orina.
 

A Estrada, 7 de xullo de 2017

O ALCALDE

Asdo: D. José C. López Campos
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